اجاب ہر دو بزرگان کی کامل و عاجل شفا یابی کے لئے دعا فرمائیں۔

● مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

شرح چندہ
سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
سالانہ غیر
بذریعہ مجریہ ایک
۵۲ روپے
فی پریچس ۴۰ پیسے

ایڈیٹر: نور شہید انور
نائب: جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516.

۱۲ صفر ۱۴۰۲ھ ۱۰ فرج ۱۳۶۰ھ ۱۰ اکتوبر ۱۹۸۱ء

حضورتے اقدس امیر المؤمنین خاندانِ حضور صلی علیہ السلام اور تمام افرادِ جماعت کو عظیم مسرت

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی ہرم محترم سیدہ نواب بیگم صاحبہ کا انتقالِ ملاق

إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

قادیان ۸ فرج (دسمبر)۔